SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG TG

CHI CỤC CHẤT LƯỢNG

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:       /TB-CCCL&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm

theo Nghị định số 15/2018/NĐ-CP từ tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh

thực phẩm nông lâm thủy sản trên địa bàn tỉnh Tiền Giang

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật An toàn thực phẩm; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về việc

Sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Công văn số 2010/UBND-KGVX ngày 25 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ủy quyền thực

hiện nhiệm vụ tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm theo Nghị định số 15/2018/NĐ-CP;

Chi cục Chất lượng và Phát triển nông thôn thông báo đã tiếp nhận và đăng tải thông tin tổ chức, cá nhân thực hiện tự

công bố sản phẩm như sau:

Stt Tên sản phẩm Số tự công bố
Tên tổ chức/

cá nhân
Địa chỉ, điện thoại

Ngày tiếp

nhận

1
NEM CHUA ỚT

XIÊM XANH
01/NT/2025

CƠ SỞ SẢN XUẤT

NEM - CHẢ LỤA

NGỌC THÀNH

261/3/3A, Tết Mậu Thân,

phường 4, thành phố Mỹ Tho,

tỉnh Tiền Giang; 0949 499972/

0907 878772

18/4/2025

2  CHUỐI SẤY DẺO 10/CTYNACOMS/2025
CÔNG TY TNHH

NACOMS

Ấp Quý Phước, xã Nhị Quý, thị

xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang,

Việt Nam; 0912450440

18/4/2025

3
CHUỐI SẤY DẺO

MIX HẠT
11/CTYNACOMS/2025

2

4  ỔI SẤY DẺO 12/CTYNACOMS/2025

5
ỔI SẤY DẺO MUỐI

ỚT
14/CTYNACOMS/2025

6

TƯƠNG ỚT

SRIRACHA

(Sriracha Hot Sauce)

01/VKF/2025
CÔNG TY CỔ

PHẦN THỰC

PHẨM VĨNH KIM

Số 235, tổ 9, ấp Tân Thuận B, xã

Bình Đức, huyện Châu Thành,

tỉnh Tiền Giang, Việt Nam;

02733 869468

21/4/2025

7
TƯƠNG CÀ

(Tomato Sauce)
02/VKF/2025

8

TRÁI MỌNG TỔNG

HỢP TRÁI CÂY

ĐÔNG LẠNH

15/CÔNG TY TNHH

SẢN XUẤT TRÁI CÂY

HÙNG PHÁT/2025

CÔNG TY TNHH

SẢN XUẤT TRÁI

CÂY HÙNG PHÁT

Lô 47-49-51 Khu công nghiệp

Mỹ Tho, xã Trung An, thành phố

Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang Việt

Nam; 02733854777;

Sản xuất tại: Nhà máy chế biến

Mỹ Tho - Công ty TNHH Sản

xuất Trái cây Hùng Phát, địa chỉ:

Lô 33-35 KCN Mỹ Tho, xã

Trung An, TP. Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang, Việt Nam

22/4/2025
9

TRÁI CÂY XAY

NHUYỄN PREBIO

FRUIT ME UP XOÀI

ĐÀO

22/CÔNG TY TNHH

SẢN XUẤT TRÁI CÂY

HÙNG PHÁT/2025

10

TRÁI CÂY XAY

NHUYỄN PREBIO

FRUIT ME UP LÊ

TÁO

23/CÔNG TY TNHH

SẢN XUẤT TRÁI CÂY

HÙNG PHÁT/2025

11
GẠO THƠM OM

(Gạo Hạnh phúc)
01/DUCTHINH/2025

 CÔNG TY TNHH

GẠO ĐỨC THỊNH

Quốc lộ 1A, xã An cư, huyện

Cái Bè, tỉnh Tiền Giang, Việt

Nam; 0945 156078

23/4/2025

12
SẦU RIÊNG TÁCH

MÚI ĐÔNG LẠNH
01/TĐCB/2025

CÔNG TY TNHH

TÍN ĐẠT CÁI BÈ

Đường huyện 71B, ấp Hòa Phúc,

xã Hoà Khánh, huyện Cái Bè,

tỉnh Tiền Giang; 0918 355423

23/4/2025

3

13  CÀ PHÊ BỘT 01/THUẬN PHÁT/2025 THUẬN PHÁT

117, ấp 1, xã Trung An, thành

phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang;

0909 288525

25/4/2025

14  CÀ PHÊ BỘT
03/LÝ QUÝ

CHUNG/2025
LÝ QUÝ CHUNG

Số 242/6/1, khu phố 2, phường

5, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền

Giang; 0354 678878

28/4/2025

CÁC SẢN PHẨM ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG THÔNG TIN TRONG HỒ SƠ TỰ CÔNG BỐ

Stt Tên sản phẩm Số tự công bố
Tên tổ chức/

cá nhân
Địa chỉ, điện thoại

Công văn điều

chỉnh, bổ sung

1

TRÁI CÂY ĐÔNG

LẠNH NAM VIỆT

QUỐC

37/CÔNG TY TNHH

SẢN XUẤT TRÁI

CÂY HÙNG

PHÁT/2018
CÔNG TY TNHH

SẢN XUẤT TRÁI

CÂY HÙNG PHÁT

Lô 47-49-51 Khu công nghiệp

Mỹ Tho, xã Trung An, thành phố

Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang, Việt

Nam; 02733854777

Sản xuất tại: Nhà máy chế biến

Mỹ Tho - Công ty TNHH Sản

xuất Trái cây Hùng Phát, địa chỉ:

Lô 33-35 KCN Mỹ Tho, xã

Trung An, thành phố Mỹ Tho,

tỉnh Tiền Giang, Việt Nam

CV_25040

ngày 16/4/2025

2
FRUIT MIX NHO

XANH

15/CÔNG TY TNHH

SẢN XUẤT TRÁI

CÂY HÙNG

PHÁT/2022

CV_25041

ngày 16/4/2025

3  CHẢ LỤA 01/PLA/2023
HỘ KINH DOANH

PHÚC LỘC A

Số 420, Ngô Gia Tự, xã Trung

An, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền

Giang; 0919 020510

01/PLA

ngày 16/4/2025 4  NEM THỊT 01/PLA/2024

5  CHẢ LỤA 01/CÚC TRẦN/2024 HỘ KINH DOANH

CƠ SỞ CHẾ BIẾN

THỰC PHẨM CÚC

Thửa đất số 3200, ấp Lộ Ngang,

xã Bình Đức, huyện Châu

Thành, tỉnh Tiền Giang;

01/CT ngày

17/4/2025
6  CHẢ CÁ 02/CÚC TRẦN/2024

4

7  NEM HUẾ 03/CÚC TRẦN/2024
TRẦN 0937 309979

8
XIÊN QUE

TEMPURA PHÔ MAI
04/CB-ĐTP/2025

CÔNG TY CỔ

PHẦN ĐẠI

TRƯỜNG PHÚ

Ấp 4, xã Thạnh Tân, huyện Tân

Phước, tỉnh Tiền Giang;

0845 242430

01/ĐTP-2025

ngày 25/4/2025 9

XIÊN QUE

TEMPURA MỰC

HÀNH LÁ

05/CB-ĐTP/2025

10  ĐẬU HỦ CÁ 46/CB-ĐTP/2023

Chi cục Chất lượng và Phát triển nông thôn thông báo đến các cơ quan đơn vị, các tổ chức, cá nhân để biết và thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT (VP Sở p/h đăng web);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, PCL&CBNLTS.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Minh Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T10:23:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt.ccptnt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T10:23:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt.ccptnt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T10:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt.ccptnt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T10:23:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt.ccptnt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!